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VÄLKOMNA TILL ÅRSMÖTET 2014 I MALMÖ!
Med över 100 000 medlemmar i ryggen är det dags för svenska Amnesty att återigen samlas till årsmöte. I år ses 
vi i Malmö, 9-11 maj, där en engagerad årsmötesgrupp står redo att ta emot medlemmar från hela landet. Under 
helgen ska vi diskutera, ta beslut och lära oss mer om mänskliga rättigheter. Vi ska också passa på att lära oss 
mer om oss själva som organisation, inte minst genom att uppmärksamma svenska Amnestys 50-årsjubileum med 
festligheter såväl som minnen från förr. Vi har många framgångar värda att fira!

Även er möjlighet att påverka och staka ut riktningen för Amnestys arbete - själva kärnan i ett årsmöte - kommer 
att framhävas extra i år. Få har väl missat den diskussion och mediedebatt som förslaget till en sexarbetarpolicy har 
väckt. Denna fråga ska givetvis behandlas av årsmötet. I år kommer ni även att få diskutera Amnestys strategiska 
mål för åren 2016-2019. Hur tror ni att världen kommer att se ut då? Vilka människorättsfrågor kan tänkas vara 
aktuella? Fundera redan nu på vad ni tycker att Amnesty ska fokusera extra mycket på under den perioden. 

Detta är bara två av de många viktiga frågor som ska tas upp under årsmöteshelgen, och alla har möjlighet att göra 
sin röst hörd. Vi vill att alla på ett enkelt sätt ska kunna vara med och diskutera och påverka för att få välgrundade 
beslut om vår rörelses väg framåt. Därför är det viktigt att årsmötet är inkluderande och att alla ska kunna delta på 
lika villkor. För att försäkra oss om det anordnas i vanlig ordning ett nybörjarmöte strax innan själva årsmötet sätter 
igång, dit förstagångsdeltagare såväl som årsmöteserfarna är välkomna för att lära sig mer om hur ett årsmöte går 
till. Dessutom kan ni redan nu diskutera motioner och förslag i Amnestys medlemsforum.

Ett årsmöte innebär också gemenskap. Alla är vi där för att vi vill påverka, lära oss, och inte minst träffa andra 
Amnestymedlemmar för att utbyta tankar och idéer om vår rörelse. Se till att använda lunch- och fikapauser för att 
vårda gamla bekantskaper men också skapa nya. Tillsammans ser vi till att årsmötet 2014 blir ett inspirerande och 
engagerande möte som vi alla kan lämna nöjda och stolta, och en energikick för att fortsätta kämpa i 50 år till för 
att mänskliga rättigheter ska gälla alla, alltid!

Än en gång, varmt välkomna till Malmö!

Sofia Halth                                  Anna Lindenfors
Ordförande                                 Generalsekreterare
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